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= | rafikkmengder:

Daglig reisende gjennom Asker sar:

2.200 pers. med tog
5.000 pers. med buss
500 pers. med bat

32.500 pers. med bil
40.200 pers. tilsammen

5,5%
12,0%
1,5%
81,0%

A Rgykenveien
A Slemmestadveien

Biltrafikken fordeles som fglger:

60%
40%
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A Nesten like mange biler kommer inn pa
E18 fra sgr som fra vest (Lier).

A Trafikkmengden dobler seg gjennom Ask
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Trafikkmengde
Antall biler pr degn
0 - 500
501 - 2500
2501 - 5000
5001 - 10000
10001 - 150000
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Videre er det en utfordring at det som er estimert reisetid fra Asker til Skgyen langs E18 ofte har en
helt annen reell reisetid. Det har vart foretatt stikkprgvekontroller over data publisert pa
reisetider.no, som er en nettadresse under vegvesen.no. Estimert reisetid skal vaere 12 minutter, mens
det i morgenrush normalt sett ligger mellom 25-50 minutter. Reisetider pa over 1 time har veert
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Trafikkmengder:

Daglig reisende gjennom Asker sgr:

50 min

41 min

33 min

25 min

16 min

8 min

Forsinkelser E18 Asker-Oslo

M Stor forsinkelse [[] Noe forsinkelse [ Ingen forsinkelse

A Nesten like mange biler kommer inn pa E

A Trafikkmengden dobler seg gjennom AskK

fra sgr som fra vest (Lier).
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Kart 7: Gjennomsnittlig antall bilpasseringer pr degn {Kilde: Statens vegvesen)

Trafikkmengde
Antall biler pr degn

0-500

501 - 2500

2501 - 5000
w5001 - 10000
10001 - 150000
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Aatveriel Geostkst og handiher - Grooxa AS

Videre er det en utfordring at det som er estimert reisetid fra Asker til Skgyen langs E18 ofte har en
helt annen reell reisetid. Det har vart foretatt stikkprgvekontroller over data publisert pa
reisetider.no, som er en nettadresse under vegvesen.no. Estimert reisetid skal vasre 12 minutter, mens
det i morgenrush normalt sett ligger mellom 25-50 minutter. Reisetider pa over 1 time har veert




dese.  Samordnet areal og transportplanlegging:

Generelle tiltaksomrader

Miljo-
Drivstoff vennlig
Rammevilkar bilbruk
Earrtkennglstlltal; - Regilere
a' .sregu erende tilta e
Miljogater
Tilgjengelighet til
kollektivpunkter Okt andel

Styrket kapasitet og frekvens kollektivreisende

Styrket infrastruktur
Sammenhengende
nett

Okt andel
gang og sykkel

Redusere

Arealplanlegging transportbehovet

okalisering
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